[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От         12.07.2010
     № ____245__________
ЗАТО Шиханы

Об утверждении административного

регламента финансового управления

администрации ЗАТО Шиханы

по исполнению муниципальной

функции по проведению проверок

использования средств местного

бюджета получателями бюджетных средств

На основании статьи 266 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 06 октября 2009 г. № 388 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и разработке административных регламентов» Постановляю:

1. Утвердить административный регламент финансового управления администрации   ЗАТО Шиханы по исполнению муниципальной функции по проведению проверок использования средств местного бюджета получателями бюджетных средств.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации - начальника финансового управления О.М.Соколову.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

        И.о. Главы ЗАТО Шиханы                                                   С.А.Свиридов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]